

ADDICTION A/S

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
20. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

William Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADDICTION A/S
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@addiction.dk

CVR-nr: 40036040

Regnskabsår: 20/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arbejde med misbrug på arbejdspladsen via udbredelsen af ADDICTION GUIDE og derved beslægtede aktiviteter. ADDICTION GUIDE er en VoD uddannelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -141.199 kr. hvilket skyldes at Selskabet er i en opstarts- og udviklingsperiode og derfor anses årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer overskud i de kommende regnskabsår

.

Resultatopgørelse 20. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-141.199
Bruttoresultat		-141.199
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-141.199
Ordinært resultat før skat		-141.199
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-141.199
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-141.199
I alt		-141.199

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.400
Materielle anlægsaktiver i alt		120.400
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		120.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000
Tilgodehavender i alt		100.000
Likvide beholdninger		23.401
Omsætningsaktiver i alt		123.401
Aktiver i alt		243.801

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		550.000
Andre reserver		-300.000
Overført resultat		-141.199
Egenkapital i alt		108.801
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		135.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.000
Gældsforpligtelser i alt		135.000
Passiver i alt		243.801

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret